МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02
Факс: 51-48-22

■02
367911, г.Махачкала, п.Новый Хушет, мкр «Ветеран» e-mail:

www.mcxrd.ru
e-mail: mcxrd@mail.ru

П Р И К А З
О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан от 22 января 2018 г. № 16

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 12
декабря 2017 г. №285 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из
республиканского бюджета Республики Дагестан сельскохозяйственным
товаропроизводителям на оказание несвязанной поддержки в области
растениеводства, на возмещение части затрат на закладку и уход за многолетними
плодовыми и ягодными насаждениями, на раскорчевку выбывших из
эксплуатации старых садов и рекультивацию раскорчеванных площадей, на
приобретение элитных семян и на уплату страховых премий по договорам
сельскохозяйственного страхования», приказываю:

1. Внести в абзац первый подпункта «а» пункта 1 приказа Министерства
сельского хозяйства и продовольствия РД от 22.01.2018 № 16 «Об утверждении
ставки субсидий и формы справки - расчета по предоставлению субсидий на
оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в
области растениеводства» (зарегистрирован Минюстом РД 22.01.2018 за № 4570)
изменение, заменив цифры «2000» цифрами «750».

2. Разместить данный приказ в информационно- телекоммуникационной сети
интернет на официальном сайте Минсельхозпрода РД (http://www.mcxrd.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции РД в установленном законодательством порядке.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на курирующего
заместителя министра.

5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

Врио министра К. Абасов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru